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l. DATOS PERSONALES
Apellido Paterno: SANCHEZ
Apellido Materno: CARBONEL

Nombres:

CARMEN LUISA

Correo electrénico:

jaa_con@istrfa.edu.pe

ESTUDIOS REALIZADOS

Situacion
Titulo o Grado Especialidad (Conclwd’o, En
curso, Titulo
en tramite)
DOCTORADO
MAESTRIA EDUCACION - DOCENCIA Y GESTION EDUCATIVA TITULADO
POSTGRADO O DIPLOMADO EN AREAS
REFERIDAS Al PROGRAMA DE
ESTUDIOS.
TITULO PROFESIONAL CONTADOR PUBLICO TITULADO
BACHILLERATO O LICENCIATURA LICENCIADO EN EDUCACION TITULADO

Aclaracidn: Si no tiene titulo, especificar si: Estd en tramite, concluido, estudios en curso.

EXPERIENCIA LABORAL

A. Experiencia laboral especifica, es la experiencia que el docente posee, desde que egreséo
concluyd sus estudios de formacion

Fecha de Fecha de Tiempo
N° | Nombre de la Entidad o Empresa Cargo desempenado inicio culminacion enel
(mes/afo) (mes/afo) cargo
GERENCIA REGIONAL DE AUDITORA DE LA OFICINA | SEPTIEMBRE | DICIEMBRE | 24
1 | EDUCACION DE LAMBAYEQUE | DE CONTROL 1993 2017 ANOS
INSTITUCIONAL
GERENCIA REGIONAL DE DIRECTORA DE LA MARZO MARZO 2 ANOS
: EDUCACION DE LAMBAYEQUE | OFICINA DE CONTROL 2014 2016
INSTITUCIONAL DE LA
GRED LAMBAYEQUE
INSTITUTO DE EDUCACION COORDINADORA DEL AGOSTO ALA 4 ANOS
3 | SUPERIOR PUBLICO PROGRAMA DE ESTUDIOS | 2019 FECHA Y3
DE CONTABILIDAD MESES
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"REPUBLICA FEDERAL DE
ALEMANIA"
4
5
6
7
8
9
10
B. Experiencia Docente, es la experiencia que el postulante posee como docente en centros
de educacidn superior.
Fecha de Fecha de
N° Nombre de la Institucion Direccion de la Institucion inicio culminacion
(mes/afio) (mes/afio)
INSTITUTO DE EDUCACION AV.ELVIRA GARCIA Y GARCIA JUNIO 1987 | AGOSTO
| | SUPERIOR PUBLICO "REPUBLICA 755 ENERO 1993
FEDERAL DE ALEMANIA" DE 2018 JULIO 2019
CHICLAYO
INSTITUTO DE EDUCACION AV. ELVIRA GARCIA Y GARCIA 01 AGOSTO | CONTINUA
2 | SUPERIOR PUBLICO "REPUBLICA 755 2019
FEDERAL DE ALEMANIA"
3
4
5
6
7
8
9
10
Iv. ADICIONAL
Incluir estudios y/o conocimientos de idiomas, computacidn y otros adicionales que sean
importantes de resaltar:
o Nombre del Centro de Nombre del curso, taller, Nimero Feclja! de Fec!1a de
N ., . Inicio culminacion
formacion seminario, etc. de horas ~ o
(mes/afio) (mes/afio)
SUPERATEC INTRODUCCION AL USO DE 24 05 JULIO 11 AGOSTO
1 LAS TIC EN EL PROCESO DE HORAS 2019 2019
APRENDIZAIJE
ESCUELA DE POSGRADO EDUCACION VIRTUAL DE 360 02 JULIO 29
DE LA UNIVERSIDAD LAS TICS HORAS 2018 SEPTIEMBRE
2 NACIONAL DE EDUCACION 2018

ENRIQUE GUZMAN'Y
VALLE
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UNIVERSIDAD CESAR CURSO BASICO DE INGLES 40 14 ENERO 23 FEBRERO
3 VALLEJOS - ESCUELA DE HORAS 2008 2008
POST GRADO
PMESUT - MINEDU PROGRAMA DE 126 21 AGOSTO | 27 AGOSTO
4 FORTALECIMIENTO DE HORAS 2021 2021
CAPACIDADES
MINEDU PMESUT DESARROLLO DE 206 01JULIO 31
5 CAPACIDADES DELSERVICIO | HORAS 2020 DICIEMBRE
EDUCATIVO NO PRESENCIAL 2020
6 SINEACE AUTOEVALUACION EN 77 JULIO 2020 | SEPTIEMBRE
TIEMPO DE CRISIS HORAS 2020
TECSUP PROGRAMA DE 120 15JULIO 12 AGOSTO
CAPACITACION EN HORAS 2020 2020
7 COMPETENCIAS DIGITALES
BASICAS PARA EL SERVICIO
DE EDUCACION SUPERIOR
8
9
10
Unidades didacticas que dicta actualmente en la institucion
N° Programa de Estudios Nombre de Unidad Didactica
1 Contabilidad Fundamentos de Auditoria
2 Contabilidad Técnicas y Procedimientos de Auditoria
3
4
5
7
8
9
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